「家賃等保証サービス
契約書」に記載された
「⽉額サービス利⽤料」

税抜価格 消費税額 消費税率 税込価格

「525円」
と記載されている場合 500円 50円 10％ 550円

「1,300円」
と記載されている場合 1,239円 123円 10％ 1,362円

《対象となる費用》
⽉額サービス利⽤料

※「家賃等保証サービス契約書」に「⽉額サービス利用料」の記載がされている
ご契約が対象となります。（ご契約締結年︓2006年〜2010年）

《弊社の適格請求書発⾏事業者登録番号》
T4010401060571

平素より弊社「家賃等保証サービス」をご利用いただき、誠に有難うございます。
さて、2023年10⽉1日より開始される適格請求書等保存方式（インボイス制度）に
つきまして、弊社の登録番号をご案内申し上げます。

ご契約中のお客様のうち、以下に該当される場合、お客様控の「家賃等保証サービス
契約書」と併せて本書を保管いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。
（弊社「家賃等保証サービス契約書」において「適格請求書」の要件を満たすための追加
事項を併せて記載させていただきます。）

(本件に関するお問い合わせ先)
SBIギャランティ株式会社 営業部

TEL: 03-5226-0565
FAX: 03-5226-0510

2023年 9⽉ 29日
SBIギャランティ株式会社

インボイス制度に係るご案内
《ご契約者様向け》